
%

iillíliKNIllljlilllililsílillliIljiIlililiillililililllWill! Í —92 ,Ý . „
MSPGGRJRIU ;7_%5M \ŽW [Uf/Ž

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ev. č. 03363/2021/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: lng. Jaroslavem Kaniou
„ náměstkem hejtmana kraje

ICQ: 70890692
DIC: (2270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednatel“)

. IPS Třinec, a.s.
se sídlem: Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 Třinec
zastoupena: Ing. Daniel Pieszka, předseda představenstva
ICQ: 28618891
DIC: C228618891
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Ostrava
číslo účtu: 8903781/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 4287
nických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

. Smluvní strany uzavřely dne 9. 7. 2021 Smlouvu o dílo evidenční č. 03363/2021/IM (dále jen
„smlouva ) na zajištění realizace stavby „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 3. etapa“
pro Polské gymnázium —Polskie Gimnazjum im. ]. Slowackiego, Český Těšín, příspěvkovou
organizaci (dále jen „stavba“ či „dílo“).

2. Zdůvodu změn okolnosti vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy.

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 3. etapa“ 1



3. Vprůběhu realizace díla mstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které
nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby, nebylo možno je předvídat a jsou
nezbjaně nutné k dokončení díla (dále jen „vícepráce“):

1)

2)

3)

4)

Podlahy místností v 1.PP (Změna č. 1)
V projektové dokumentaci je navrženo frézování podlah v místnostech č. 104 - 109 a
následné položení keramické dlažby. Při frézovánístávajících podlah bylozjištěno, že stávající
konstrukce podlahy je nesoudržná adochází kodtržení podlahové betonové vrstvy od nosné
vodorovné konstrukce. Musí proto býtodbourána celá stávající podlahová vrstva aprovedena
její nová betonáž.
Hodnota víceprací činí 206.607,39 Kč bez DPH.

Kotelna - úprava podlahy (Změna č. 2)
Původní plynové kotle byly vmístnosti kotelny osazeny na betonovém soklu. Jelikož půdorys
sestavy nových kotlů neodpovídá původní sestavě kotlů, musí být tento nerovný sokl
odbourán. Celá podlaha kotelny pak bude přebroušena, srovnána a natřena akrylátovým
nátěrem.
Hodnota víceprací činí 93.928,73 Kč bez DPH.

Výměna svislého kanalizačního potrubí (Změna č. 3)
V projektové dokumentaci je navržena výměna rozvodů technického vybavení stavby.
Ponecháno mělo být pouze svislé splaškové kanalizační potrubí. Po odbourání šachetního
zdiva bylo zjištěno, že stávající svislé splaškové potrubí je lepené, neodpovídá dnešním
standardům pro provádění splaškové kanalizace ajeho stav je na hranici životností. Proto je
navrhována jeho kompletní výměna, se kterou technologicky souvisí potřeba odbourání
otvorů v ZB stropech a větší množství provádění šachetního zdiva.
Hodnota víceprací činí 605.093,05 Kč bez DPH.

Silnoproud, Slaboproud a MaR (Změna č. 4)
V PDje navržena výměna rozvodů silnoproudu, slaboproudu a měření a regulace.
V návaznosti na aktuální stav stávajících systémů a hlavně s přihlédnutím knávrhu interiéru
objektů školy, který byl dokončen později než PD stavby, je navrhováno:
- doplnění strukturované kabeláže (v rámci dodávky stavby má zhotovitel v souladu s PD
dodat zdvojené datové zásuvky, PDale počítá pouzesjedním kabelem, což byznemožnilo
využití obou přípojných míst v zásuvce, proto byla kabeláž doplněna). Dále mázhotovitel
dodat kabeláže pro školní rozhlas,

— doplnění sběrnice pro čas (v PD navržená sběrnice času nemá dostatečnou kapacitu pro
řízení počtu hodin navržených v dodávce),

- úprava uživatelsky potřebného počtu licencí a dodávek telefonů,
— doplnění uživatelsky snadnějšího ovládání systému MaR (displej namísto tlačítek),
- doplnění okruhu elektroinstalace v učebnách,
- doplnění čidel plynu v kotelně (zateplení střechy nad kotelnou není oproti původnímu

předpokladu projektanta provedeno vjedné rovině),
— doplnění chybějícího množství žlabů pro elektro rozvody,
- doplnění čidla MaR k HUP (dle požadavku ČSN musí být prostor HUP vybaven čidlem,
jehož dodávka amontáž v PD chybí),

DODATEK č. 1 ke smlouvě (:dilo na stavbu „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 3. etapa“



—doplnění rezervy v elektrorozvaděčích pro možné budoucí provedení klima jednotek do
jižně orientovaných tříd v horních patrech školy.

Hodnota víceprací činí 779.690,17 Kč bez DPH.
Bližší specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku.
4. Zároveň se smluvní stranv dohodlv, že vrámci díla dle původní projektové dokumentace

nebudou provedeny níže uvedené práce a dodávky, které již nejsou nutné pro provedení díla
jdále jen „méněpráce )“:
1) Silnoproud, slaboproud a MaR (Změna č. 4)

Původně navržené stavební práce budou částečně nahrazeny pracemi uvedenými v odst. 3
bodu 4 tohoto článku dodatku.
Hodnota méněprací činí 102.349,80 Kč bez DPH.

Bližší speciňkace méněprací je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku.

III.
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje kjejich
provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se ojejich provedení rozšiřuje. V rámci
díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.

2. Cena víceprací činí 1.685.319,34 Kč bez DPH, DPH 21 % je 353.917,06 Kč a cena víceprací
včetně DPH je 2.039.236,40 Kč.

3. Cena méněprací činí 102.349,80 Kč bez DPH, DPH v sazbě 21 % činí 21.493,46 Kč a cena
méněprací včetně DPH je 123.843,26 Kč.

4. Cenavza dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se po započtení víceprací a méněprací
navysu1e a cuni:
cena bez DPH ' 25.428.942,95 Kč
DPH 21 % 5.340.078,02 Kč

cena včetně DPH 30.769.020,97 Kč
5. Příloha č. 1 smlouvy —„Souhrnný rozpočet stavby“ —se nahrazuje novým zněním, které

tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel

obdrží tři a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“).

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 3. etapa“ 3



4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelné a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv
provede v souladu se zákonem objednatel.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou objednatelem zpracovává ny pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.mska
Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:
K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 29/1959
ze dne 15. 11. 2021.

.U'l

?“

N

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 -Souhrnný rozpočet stavby
Příloha č. 2—Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce

VOstravě dne V

Ing. Da
Jaroslav Kania předseda p
kladě pověření, .
jlmana kraje . Frýdecká 225

739 61 Tňnec
Kč 28618891 04

K č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 3. etapa“



m„mum.mmN.m=>m2322.mu.—nowubmoŠ>Em„:36ow>=m&„.wvmbčoa

xuu>1.5„„Eom

nm.mmwwwmmmac„ma28

„u_n015572550ocmowmmmxmhmme.—wmxmzíbo

mmemommm.„.„.„
_mmmšmmOUn.m.m355.mm..

Bůmú„.

„u„LM_N923_5165kaEŠĚEŠEgon.

mmvrmmwm.„

293Eč—>>0:32:525an.mn—Em..:(EMS.?meEEEĚEŠ9.29“„mně—m

E_„EĚĚEG„
>m><._.wMUE—naxmm

>n>5mEwonne..„>...E_._=om„„.wmao—En.



o%an.m_m_N_mEmocwžoaEsowuŠbmom..23%m:2.50w>=ommx„.mmbqnon

333m5R63Řemms.„„u—gonna633055„\EWEN3.3:mmmg.mmomomEP.—oao:.„cmčnznzmxcaw—mšmmcmc$>„„mcmEN563m2mňmmmmmŠŠŠEEŠ.2:23.„ĚwEN23mmŠwmmŠwwowa...:>ano:—QEĚmšoa_.ĚWENSakimmm3.25$<zm>m.agmo„mm__.mmmamo<„52529_ŠmĚoČ_?anNaOmN.mmNcoamDNENmmm353m2332:.mvmmrwmmm3vamt.wES:—osm?...35525;wa3mňmwmmmmmcc.mnmEhm355055.muwc—mm„:mmvmmmm?mRema33Emawřwtmo2.„535wwww3.metwwEE,—03283£.wmmwĚw_.emagBc9.„wwwmmě—m£
..Em..:—o=_um>o_oam

Nmmgcmm.mm3wwwmmmmw„„can—$:563.30>...Šak—o_.oOm..;ŠówamwhonmmďďmmnenaHamanno—uĚEĚZQNÉ_ĚnmEmu„vnu—ĚnNun„amumann.Bx

„„.Hzm.mn_uwman„_\

oIngů>m=mocmmxmmmCE.mm.o._.mmj—DD52%.Lumvmm>om=>mI_:__mm._..0EJchEŠmmm„\

295.Egan—>>0:32:53mě:—O.mn—Em..:.Emm—330E=N.W=E>m„m:—m.—„un—Šum

EEEŠĚŠOhw

_oĚm3x53<>m><5atm—Bomniši,—ča/W



%

Příloha č. 2 - Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 3. etapa“



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 11-728-21 Rekonstrukce Polského Gymnázia 3.etapa
Objekt: 5001 Objekt učeben

Rozpočet: CN01 Podlaha m.č.104,105,109,106,107 a 108

Objednatel: Moravskoslezský kraj IČO: 70890692

28. října 117 DIČ: CZ70890692

702 18 Ostrava

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. IČO: 28618891
Frýdecká 225 DIČ: CZ28618891

739 61 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 206 607,39

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 206 607,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 206 607,39 CZK

Základní DPH 21 % 43 387,55 CZK

Zaokrouhleni 0,06 CZK

Cena celkem s DPH 249 995,00 CZK

Za zhotovitele

dne

Za objednatele



mmďowmommmšowwONcod3quvmor—wuvomóHmwavoáawv0%mew933?Samammča?BQO—Nmmhmveďmmhmmv;HNmmwodmwŠmmR—čommnm—nwmommmíowwow

wcuu_m>9__mu

„Ino„wgmemuwcvwmš„Ino„wa__Umňmu.;memu„Imm„ma6anmeEmemo80;8deRe_mmE\vwmuMNn\wma>Wcmvmšouznoa„os::wmmĚ.

\\\\„\„ \\\\\\\\\\\„„\\\\„oĚuaWET

ooo;863meNm„ozw>oc8mn3882.529„wšošmĚBuxmamo.MMM?HMMMMM“

\\\\\\\\\„\\\\.\..

8325832„É„„mhš.„až33%„:SE:ĚĚŠŠ„za32%v.„35.33
_\ \\_ \\\\\\\\\\\\\\\\\Agama?
ooo„8NammmNm„%Ě„oc3.3žNmEonu:363%.m:„oss%Ěmšonš„_„zm„o>—„9

__„ „„„\.:\.„:33:2quE_chwEmwE
ooo„cocowmmmNm„vwouHNmama>ŠŠŠEn„osf:uĚmSonšm%měšec__EmeŠumobEš

\\\\\\\\\„_335W?

__ \_ .Eu\w.m>c\_:mNmE._„..m.._„,=:m
ooo„ooomwmmmm39:NEvcm:„EU3.=:uřocoumg2539:E26?

\.\..\_ušbwcox_:„whmwn

\\.En..—S..“_ouwš»vuxzrumzox_5\B\mo.

83omšm8quNE\\\\seom.=6%ÉmŠin?acma.8\e_m\.a\_msn_„83SŠ8qu\„s \\„\\mě.&&x_Šu%mzugE\Ěm332mm..

\\\\.\\„„umauwca—wřmaml„„ívá

!??___wĚNmmo»>:M\_„voa\ď\._u._>oaří...—_..

\„\\\\„\„\\>m=\\>„_\>w\_ě„„\„„m3

„Emušv..:_mcměang__ĚoczŠmaca

memu.n

„omen—„2>>9_m0_on_

„838%>?

„na

ŠŠŠ>?ŠŠŠ>?ŠŠŠ>?3523>?

3m

E..:ŠÉmá>?

3„„

ŠŠŠ?Nm.>?ooxšaé„s>?

3u
>?.

emagve.Šga„Ě

n n n x g o o g\2

UDUOUOUOUOUOUOUDU...

mA„NAmAmAMAMANAvAmANAvA„„AMANA

EBS„.

O



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 11-728-21 Rekonstrukce Polského Gymnázia 3.etapa

Objekt: 3001 Objekt učeben

Rozpočet: CN03 Kotelna - úprava podlahy

Objednatel: Moravskoslezský kraj IČO: 70890692

28. října 117 DIČ: CZ70890692

702 18 Ostrava

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. IČO: 28618891

Frýdecká 225 DIČ: czzam 8891
739 61 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 4 232,62

PSV 89 696,11

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 93 928,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 93 928,73 CZK

Základní DPH 21 % 19 725,03 CZK

Zaokrouhlení 0,24 CZK

Cena celkem s DPH 113 654,00 CZK

Za zhotovitele Za objednatele

dne



„ZŠna„ZŠmm86022z85%w02mm$$$5va„mám8.0%&933mm56%na:.memm8600HmmdmnvňmmNotNom„adamNE_„ma„Rana„95mm„Samae
mcwu„39:8

„IanNBmzmu.mcumĚS„IÉ„wg_Eawu_>28„IngNg__umčm:,mEmemu838308;8383838383coo;83coo;oooáooo;
>szxava—

omam805„má255„„S95585:atmSŠ8301mm0va853„Ši03mm8058688325%H_EooďNmm„__85%„WN:3va„Šó
wcm>oxouE

memu.n
uwmonNE„>>9_mo_oa

NENENENENENENENEmE=>.

xN+NŠem„Evan%?ocoššŠEmmy_mz

„:Smmsx_čmucumzvoazušmmmumzwcma

Ewwm>mm>>ÉaňĚnoa__Fm>wm>>.sum;—„oam>ma__„__,._
__mEm&+5cm?VÉEQšuswušmĚwc_Ewš

NFŠmmdx_Emuqcm_xvonŠíma8mechE_zwnmžmo_:whv_mwĚoNÉmzwcEwšmbmgo

EEw.:E_m>8m._gN.mč„x_EmUmžwmemezcoEmW

Eu„„__“>:EmNmE:sušoaEmmbmNNŠumař.

šuw:.wuwš_umŠmcoxom.

>maŠiva...„„Šis&bianco„Ě

0:20:stŠmona353mm3593.2me83%.,mcEmmgsmNv_mumaoaEv.HmamaEx_e_N3%vem:„oci;uĚmšonŠm_uzm3028v.ŠEDÉ

523%

mmĚ„ou33%incom:96.vam:„oEz:uĚmšonšmc=mNo>wo

33:5:quE..:wNwEouE

vmc_uHNmara>>>ow=nEn„oEccuĚmšonŠmc=mm>Enov__Emcm>mum0bE>

wuzmŠmak.

2385293N98sz__Fmšom,

..uxiumťoxEwa—En

_:wšoa5qummax:—5:9._Smumo

>w=ŠŠŠ„8?—

mica

comommawmmwncom—25333chS—S—Řnocgcmomwmmwncozvomivmmwocmůmaommwnocima—25mm9322333

mah>mn

„ŠachammommšnomSmmšnamnm—mšnmm

hmm

cod.—Úvalu$a„wmv

o
>mx,

šegBv.

>mn_>mn_>mn_>ma>wn_>mn—>mm>mn_>w_._>mI>mI>mI>mI

&.anaž,

g o n z oČ

„5mAuomAuomAuomAuamAuomAuomAuomA

NA
H

uamAu:mAuomAuamA

NA

„57

nANA
“

Uhmně..:



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 11-728-21 Rekonstrukce Polského Gymnázia 3.etapa

Objekt: 8001 Objekt učeben

Rozpočet: CN04 Výměna svislého kanalizačního potrubí

Objednatel: Moravskoslezský kraj IČO: 70890692

28. října 117 DIČ: CZ70890692

702 18 Ostrava

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. IČO: 28618891

Frýdecká 225 DIČ: CZ28618891

inec
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 384 905,45

PSV 220 187,60

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 605 093,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 605 093,05 CZK

Základní DPH 21 % 127 069,54 CZK

Zaokrouhlení 0,41 CZK

Cena celkem s DPH 732 163,00 CZK

dne

Za zhotovitele Za objednatele



omďomMHnmďmnmwoďvom8%“:353naN38©„Nanoo33%„!853mmon.—umowh.—hnďmowNN2.3„mms:&853$oo_=m:“85mmumu„Gamaamumamcavam
memu_m>9__mu

ooo;covácoo;occácocácccá83coo;So;83000_—
>cmuxmuE

85%„832.2332šímBÉN85%BĚN852mšmm23mm85%85;82:8.381%033©„ŽŠSim0853wacová
„5552

mcmu....

„3032řev—NES.

_Šoš

NEmEm5.NEaž

ss=znánoŠ

0330:ng:_umauoo:.EnmĚumnwc>oxuw2mw33%m:2303MNxwumňoaExHmamaEv.Aaži_uwímm:SE::uĚmšonŠm::m=No>uoxv_BmEĚ

E_cmmgm

mmEv.„ov33%incnw:23%m:„.cE:53,553?m_ugmNo>uo

83%:quE_szwEoWE

vmou„N33>Šaman95„oEccuĚmšonŠmzam>m„_no_u_EuMEmŠumošš

„mím553%

EmNa_u>>on=nnam—uam>>m._aoca„BESŠmak

_ušwmaus.—5:2..»===...=;an

Écmxom23%:„5.2%_BN£:__ĚmWŠ,EU2.=&&má.amwšarm.Bo„E.Ešgšwww:“35:2.2353u„__—95:___wmwkza

Ewa—Em._uuwhnmaux—9528._:usmo

a_nou>zumMoEMĚ>manomwchož

wEovšEwS_mcmŠcB__cťwamň39.2xmžšmn—wemEEE3950

Eumádzawzáoeg&&vená953093.6waŠem%.z25%„552>„EmmamašŠENN

„Šemaž522__Ěšmšeo

:u.:.>.„=:>n..—952.En..—Š

E_n?_:wŠÉmomŠŠŠ..dať—EnŠpic

>m:Š>wuounwow—m

non

„omecnmmmommsgm„omgonomnmamacnmm,

uma

„=„mmmmm

mm

RENÉ—.g5.0comávmvúoNha

nam

Hmmmmvvwn

oomNGHANowmoomáNNnňNSvooxšmmťwvNG

.nwu,
>mI

538Bx

>mI>m1>mI>mI>mI>m1>mI>w1>wI>wI>wI

„9.38m;...

mmvmmmNNna„©

„5uouoUDu—a„=au—„:u...

mAmAmAmANAvAnATVAMANAVAVAvA__.AMA„A
„

Fuse:



mqmmomo„33m8858.0%„03385:„vcca:_3an„„copem„85%Š862„058„oněm„g_n:„aosžcunBĚHSN

„Imm„mm955Neumíš„na„B_Gmamyšmcmu„ImmNanEnmeE5.5083So;838383838383858383

„až8x!86%2323qu8.53me8an0quand032

Sqž8380.3SQ:SQ:95:832goa„ŽŠ83283

mažažažužmě.

m3za=ovo>mumN:mx_moanmmzů

„ÉFÉo:&mmI53mmmax

EE„&xa?awm>m.maw...:Egon.—

oonocs_wŠnahoucum>mmn„._\_n.m>m._
mmauž_ňzboao:.EumŠmou_:mwoaoa..m>m„_ao.

&&&muo„Čz„2%„i

EEmáxmmn.„33%Evanna._.x„5.2qu

3..amyšBaono;.vmĚmov„Emmono„QPR—9

sev:a%ušMissa„3593se2a%už„3:33„38s

oazn.ozwšgn:.:oašwmšmn ůšh

uuu5:9_:ĚŠ.5253323

>?čtivou„oui—

OOŽŠŠ
žaŠŠN

02.23:5m—m.?H„NM62.2koŠ
MNÝGmemN

os.,:sá&,03.33.5,02.835581.88.502.5%.:5

„=>?—

>mm>mn_>ma>mn_>mn_>mn_>w—>mn_>wa>wm>m._

anxzxxzzxxzx
9mmŘwmDa—ma%wm„Nom

mAMAMAmAMAmAmAMAmAMAmANA



Položkový rozpočet stavby
Stavba: 11-728-21 Rekonstrukce Polského Gymnázia 3.etapa
Objekt: 8001 Objekt učeben

Rozpočet: CN05 Silnoproud, Slaboproud, MAR

Objednatel: Moravskoslezský kraj IČO: 70890692

28. října 117 DIČ: CZ70890692
102 18 Ostrava

Projektant: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: lPS Třinec, a.s. IČO: 28618891

Frýdecká 225 DIČ: CZZBG18891

739 61 Třinec
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 14 098,57

PSV 663 241,80

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 677 340,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 677 340,37 CZK

Základní DPH 21 % 142 241,48 CZK

Zaokrouhlení 0,40 CZK

Cena celkem s DPH 819 582,25 CZK

Za zhotovitele

dne

Za objednatele



>:

>;

>3

>3

>z
>:

>z
>3
>:
>3
>3
>!
>3
):
>3
>:
>3
>3
>z
>3
>3
>:

1 >;
>3
>:
>3
>:
>3

>3
>3
>3
>3
>3
>:
>:
>:
>3
>z
>!
>3
>3
>:
>:
>:
>3
>3
>:
>3
>3
>3
>3
>:
>3
>3
>3
>:
>:
>3
>3
>3
»

>3

>:

oc

(:
k
(:
rc
€:
12

RSSRSSRRŠXSRRS

59

50

51

52

5015071.,

21
22
23
24
25
25

27
20
29
30
31 ,
32
33 ,

341
35

351
37
30
39
40

471

57

50

><

Uuu00575057575u1=3uuauo

Tvo mbžkv

11517

nsv

HSV

HSV

HW

PSV
050

0511

žěšššě

ž

PW
05V
05V

05V

050
0511
PSV
PSV

1150
"sv
HSV
1197
„sv
nsv
nsv
HSV
HW
NW
„sv
nsv
nsv
usv
1197
HSV

HSV

„sv
nsv

Kód pobžxy
nsv
997
997013157

997013501

997013509

997013501

990
990011003
05V
741
200000000
200000001
100000001
300000011
30000001
30000002
711471
200000000 2
300000002
200000001 2
300000012
701-0:
200000003
30000005
741 - 03
00110
001101
001102
001103
001104
00170
7401—00
001100
001155
0011190
001125
00114171
001109
001110
701 - 05
001105
001105
7417- 06
022-7
023-3
341—1107
1101109
0110001
701 -07
001191
001192
0011911
2Í0010105000
345721200
210010109
34572121
34572122
34572122 1
9711135101000
9539923110017
001153
341235030
001195
001217
001.221
701 -011

001152

051210
0512

0551;
0150
Piu-m mně
Vnumsuvensštm' dwvrava snu awmuranýcn hmot pro 000qu vpis 21 da 24
m; nmmním mechamzace
Odvoz 51.111 &vyboumnych hmot na 510511101 nebo 1111115011110 115 1km se
s1až0m'm
071915151 kmmm sun avymuvany'ch 1111151 na 5115111 210) 1km přa 1km

:

:

Poplaiek za u|5žení na skládce (skládkwné) sax/5011010 odpadu bemnavého 11011 !
odpadu 17 01 01
Přesun 101151
Přsun 7111151 Dm huduvy měně vpřes 12 do 24 m
Price . dodavky vsv
Rozvaděč MAR - kotelna
důerská vyroba mzvadcce
mmm aphkacmho sw 1c0
vytvorem 5111115711110 pro webserver

„011111 nm 041
101511 "111 mom 110012
0017111171111 „10211
051110510 voukovnlho mzvndšče
nen-mm rr +uprava 05
„511150 3u250,
mnm "
„111.110 „50-701
Řízení pu siti
mmm
755111732 s19=12mdal=rep 11
Doplnění nama... 51mm. 05.15.11
(mw-1 3x15 (c)
dupvnění 0052010700030
dvpm! ÍRMSŠ—HllJÍIZ/Uml/A

051101510 01454-0110/2/003/1
mpinčnl' RMSSvHN/Ž/DmJ/A

vvsakám' rýh ve 1111111111110 3x7m, včmně mzdě 1500011
s1< 050111511 patch 0.11.1151.. .

1011171 0011012410345! sE 1u,rše\11r
'0amí panel 241111457 55 10, šedý
pasmvý pampeuíí 1150 55/130, "151111 +110111115
zavaí kab nm, 010 do 1151, uubek

15011200 čas -11151051 opakovače
Jednotný čas -opakovač 115405 pm 511110011 055
0550-4013 „Laos -151mm..
Demonhíž 50015140 ROZVADĚČE
nws-151170 0535415 a„15301
HAR -neumí.-101051 má...
50117 přídavný snímač 17101071 cn 4
011010111 výmba mumie 111-1 &111 -z
Label “711-3 4x1
Mami 700012701100me penférh
0510111510110 5110151114115 smu
051151510 zvuku-Ennio "nhl-su - 75"
monaz chv 312.5
ukoncen qky
(W)Wa7iadur 3x15 0500

„11915 exemmsmíaán wc 5.55 40 mmšmubovám'm
1011 1110 4010an 115 bell-1171090110173
151115503 111an

kmh 145
'spo1ka 115
„1151117077111 115
owou 00014 20101011 55 719004
000 A0542 1114020 02 VNE 01on 50104
211.12.UTP,FI'P
15550109 051511 020; bahamgen
771071131 vzpmdukmm
demu-m suv5111111 revm
1510515111510 stavu
10 ulefnny
10 15101511 s100 aspeem 4,31, 21 01101, 1Mpx cnos kamera, W-H,
auewmh, 019 710011501 5115 050, 50, "0111 110111 11 mmmených
0510515110100 +05091: 0m, 110 51111111, ch, 51 510, 5111151 905.
Pomocné mmažm práce
hcmce

hod
dod

0010?

“šňš

i
1115

ňňň'z

:

*KUS
KUS
1m

5000

ššňňxazšz

%

Množství

1412

00 771

13,355

2,755

4,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

1,000,
1,000
10,000
1,000,

1,000
3,000

475,000
1,000
2,000
2,000“
2,000

475,000-

10,000,
-107000*
2000010
5500,000,
55000001?

1,000,
1,000,

1
5,000
1,000

4,000
11,000

1127000
4,000
1,000;

500,0001
54,000
500,000
250.005
273,000
155.000
132,000
20,000,
4,000
32,000

1300000"
230,000
230,000
32,000*
1,000,
0,000“

10,000

-55,900
9,000

1. cena 101101
índexovaná ceny

000,00 1,000

212,00 1,000

15711 1,000

500,00 1,000

100,00 1,000

557,00 1,000
5500,00 1,000
5044,00 1,000

24 405,00 1,000
7934,00 1,000

17 100,00 1,000

5940,00 1,000
593000 1,000
450,00, 1,000
2090,00 1,000

! 95“,DU 1,000

3157110 1,000

42,00 1,000
1455,00 1,000
1405,001 1,000
1405,00, 1,000
1405,00, 1,000
159,55 1,000

1494,00 1,000
1224,00 1,000
530,20 1,000
10,90 1,000
13,50 1,000?

550,00 1,000
2075,00 1,000

100,00 1,000
9500.001 1,000

1 757,40, 1,000
557,00 1,000
10,001 1,000
315,00, 1,000“
2550,00 1,000,

20,00 1,000
25,110 1,000
40010 1,000
04,30 1,000
24,00 1,000.
55,00 1,000
75,00 1,000,
55,00* 1,000
50,005 1,000

442,00 1,000
57,501 1,000
10,00, 1,000
32, 20 1,000
300,00 1,000
5000,00 1,000
200,00 1,000

7055,00 1,000

342,00 1,000
1405,00 1,000

cena méně pracím 0011
Cena více gram“ bez 0011
výsedná cena >=: 0011

00111001 cena

14 058,5 7
13 159,42

4513,50

1105,10

797,21

5 682,50

909,15
909,15

553 241,80

54 319,00
2 158,00

5 550,00

5 844,00

24 405,00

7 934,00

17 155,00

19 450,00
5 940,00

5 930,00

4 500,00

2 090,00

1: 431,00
3 960,00

9 471,00

110 924,00

19 95000
1 455,00

2 970,00

2 970,00

:97005
50 541,00

291 075,00
lá 509,07“

-12 240,00
107 54000
163 950,02)

7; 250,50

650,00

257500
10 550,00

;W,00

9 680,00

27 131,50
15 069,60

5 137,00

2015,00,
1 250,00

2550,00
20: 775,00

12 050,00

1 506,00

24 555,00

21 910,00
5 552,00

5 735,00

9 900,00

1 100,00

200,01)

14 XMND

74 850,00

4140,00,
7 405,00

9 500,00

5 000,00

1 500,00

-77 455,50

-70 550,00

—10 450
12 554,00

-102 349,00
779 590,17
577 340,37


